
       Uchwała Nr XVII/187/2017  
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/138/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia                          
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki                                     
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 roku (Dz.U.2016 r., poz. 446 ze późń.zm.)1 i art. 41 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U.2016 r., poz.487 z późń. zm.)2 oraz art. 10 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U.2017 r., poz. 783 z późn. zm.)3 
Rada Gminy Radziejów uchwala co następuje: 

       

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/138/2016  Rady Gminy  Radziejów                   
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii -                    
w preliminarzu wydatków – wprowadza się następujące zmiany: 

W pkt. 1 „Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych” poz. 3 „Dofinansowanie różnych konkursów 
organizowanych dla dzieci  i młodzieży szkolnej, promujących trzeźwościowy styl 
życia, uwzględniający tematykę wielu zagrożeń jakie niosą alkohol i narkotyki. 
Dofinansowanie spotkań w sołectwach dla mieszkańców gminy m.in. uzależnionych 
od alkoholu, narkotyków i ich rodzin, pokazujących alternatywne wobec alkoholu                      
i narkotyków formy spędzania wolnego czasu m.in. dni dziecka, ogniska na 
rozpoczęcie i zakończenie wakacji, Wigilie” zwiększa się do kwoty 2.780 zł. 

W pkt. 1  „Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych” poz. 4 „Wynagrodzenia za posiedzenia członków 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Zakup materiałów 
biurowych na obsługę Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 
zwiększa się do kwoty 7.600 zł.                 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.              

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                               
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

                                                           
1
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730                
i poz. 935. 

2
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, M. P. z 2017 r. poz. 181. 

3
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1458. 



 

        U Z A S A D N I E N I E 

 

Zmiany w preliminarzu wydatków wynikają z konieczności zwiększenia środków            
w celu realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  w 2017 roku. 

 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 

 

 

       


